
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.03.2021                                      г. Мичуринск                                         № 395 

 

О  внесении  изменений в административный  регламент  предоставления   

муниципальной  услуги  «Выдача жилищных документов на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ», утвержденный постановлением администрации города от 

25.12.2020  №2075 

 

 В связи с кадровыми изменениями  администрация города Мичуринска  

Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной  услуги «Выдача жилищных документов  на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ», утвержденный постановлением администрации города от  

25.12.2020   №2075: 

 1.1. Подпункт 1.2.1.1. пункта 1.2.  раздела  1  изложить в следующей 

редакции: 

 «1.2.1.1. непосредственно в здании управления городского хозяйства  

администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области,  здании  террито-

риального отдела микрорайона Кочетовка и учхоза «Комсомолец» (далее-

Администрация), где оказывается муниципальная услуга  по  выдаче справки о 

составе семьи, справки о  регистрации по месту жительства умершего на 

момент смерти и совместно проживавших с ним, справки о фактическом 

совместном проживании ребенка-инвалида  с матерью в определенный период 

времени (до восьми лет), выписки из домовой книги»; 

  1.2.  Подпункт 1.2.2. пункта 1.2. раздела  1 изложить  в следующей 

редакции: 

           «1.2.2. Информация о месте нахождения Администрации:  

 393760, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Советская, д. 293; 

 393765, Тамбовская  область, г.Мичуринск, мкр.Кочетовка, ул.7 Ноября, 

д.35; 

 393761, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Полтавская, д.101. 

 Прием документов для целей предоставления муниципальной услуги 

осуществляется по адресу: 

 393760, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Советская, д. 293. 

 393765, Тамбовская область, г. Мичуринск, мкр. Кочетовка, ул.7 Ноября,

д.35; 

 393761, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Полтавская, д.101. 

 8(47545)5-20-64; 

 8(47545)4-28-83; 



       2 

 8(47545)5-30-32. 

 Официальный сайт Администрации   https://мичуринск-наукоград.рф. 

 Адрес электронной почты  Администрации: post@g45.tambov.gov.ru; 

ugh@g45.tambov.gov.ru, kcht@g45.tambov.gov.ru,  minim@g45.tambov.gov.ru.»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете 

«Мичуринская правда»   и сетевом издании  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       

и.о. заместителя главы администрации города Блинникова А.В. 

 

 

 

Глава  города Мичуринска   

Тамбовской области                                             М.В. Харников
                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:post@g45.tambov.gov.ru
mailto:ugh@g45.tambov.gov.ru
mailto:ugh@g45.tambov.gov.ru
mailto:kcht@g45.tambov.gov.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

   

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города          В.В. Малюков 

 

Заместитель главы администрации 

города                                       М.Г. Балашов 
 

И.о. заместителя  главы администрации 

города                                       А.В. Блинников 
 

Начальник  юридического управления   

администрации города                                            А.А. Черников 
 

 

Исполнитель 
Подольская А.А. 

5-20-64 

 

Контроль 

Скрылева Г.В.         


